

مصاحبه

محسن آذرباد:

انگار در پنج هفته ابتدایی لیگ طلسم شده بودیم

محسن آذرباد، هافبک تأثیرگذار مس رفسنجان در فصل‌های گذشته بود که در این شش هفته نتوانست در جمع بهترین پاسورها باشد.

آذرباد که تیم‌شان در هفته ششم نخستین پیروزی فصل را جشن گرفت در این باره می‌گوید: «ما توانستیم بعد از پنج هفته سه امتیاز بازی را بگیریم. در این پنج هفته هم شایسته این بودیم که تمام امتیازات را کسب کنیم. مثل دو فصل گذشته در هفته ششم فصل امتیاز را گرفتیم. انگار پنج هفته ابتدایی لیگ طلسم شده است.»

او در مورد تأثیرش در بازی با هوادار می‌گوید: «تیم خیلی خوبی داریم و امیدوارم که بازی بعد هم در آبادان سه امتیاز بازی را بگیریم. در بازی با اراک مصدومیتی برایم پیش آمد که در بازی با فولاد از ابتدای نیمه دوم وارد زمین شدم و این بازی هم توانستم مؤثر باشم. نمی‌دانم پاس گل محسوب می‌شود یا نه، چون به مدافع خوردم و به مهدی حسینی رسید و پاس دیگرم به شیمیا هم پالتی شد. خوشحالم که توانستم تأثیرگذار باشم.»

محسن بنگر:

سه هفته منتظر تحقق وعده مسئولان ماندم

محسن بنگر، مدافع اسبق پرسپولیس که قرار بود به‌عنوان سرمربی امید وحدت مشهد کار را در این تیم دنبال کند، بواسطه مشکلات قراردادی این باشگاه که امتیاز شهرخودرو را در اختیار گرفته بود، نتوانست طبق برنامه پیش برود.

محسن بنگر با اعلام اینکه از هفته گذشته مشهد را ترک کرده می‌گوید: «ما سه هفته منتظر تحقق وعده مسئولان ماندم. در بازی اول که مقابل چوکا اجازه بازی نداشتیم و سفر ما به تالش بی‌نتیجه ماند تا بازی سه - صفر شود. بعد از آن مسئولان قول دادند مشکل را هر چه زودتر حل کنند اما نشد تا تیم امید و جوانان امید وحدت برابر رقبا قرار گیرد و کار اصلاً در دست ما نبود. هفته گذشته وقتی مطمئن شدیم که کسی نمی‌خواهد این تیم به هدفتش برسد، کار را تمام کردیم و برگشتیم.»

بنگر با اشاره به وضعیت بازیکنان تیمش بعد از مشکل ثبت قرارداد می‌گوید: «با شرایطی که در لیگ شاهد هستیم، مطمئن هستم که اگر بازیکنان می‌توانستند بازی کنند، الان صدرنشین لیگ بودیم.»

علیرضا آرتا:

با این تیم به قهرمانی فکر می‌کنیم

علیرضا آرتا، مدافع میانی تیم فوتبال گل گهر در مورد برد هفته ششم تیمش مقابل پیکان که با ضربه ایستگاهی تماشایی رضا شکاری به دست آمد، می‌گوید: «در طول هفته روی نقاط ضعف و قوت تیم پیکان تمرینات خیلی خوبی زیر نظر کادر فنی انجام دادیم و در بازی توانستیم آنها را پیاده کنیم، اما توپ‌هایمان تبدیل به گل نمی‌شد. نیاز خیلی مبرمی به برد مقابل پیکان داشتیم تا در جدول شرایط خوب خودمان را حفظ کنیم.»



ذوب آهن

محکومیت مالی

با توجه به شکایت محمد سلطانی مهر از باشگاه ذوب آهن، این باشگاه به پرداخت ۶ میلیارد و ۷۸۸ میلیون و ۹۳۷ هزار و ۸۰۱ ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۴۸ میلیون و ۸ هزار و ۸۴۴ ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

همچنین کمیته وضعیت نسبت به دعوی خواهان به میزان یک میلیارد و ۹۷۱ میلیون و ۶۲ هزار و ۱۹۹ ریال قرار رد صادر کرد.



فراز کمالوند:

عوامل بیرونی روی بازی اثر گذاشت

فراز کمالوند سرمربی خیبر خرم‌آباد درباره تساوی خانگی تیمش برابر مس شهر بابک می‌گوید: «معمولاً جزو مربیانی نیستم که بعد از هر باخت یا مساوی به هم بریزم، اما واقعاً از این تساوی خیلی ناراحت شدم. اول به خاطر اینکه دوست داشتم در زمین خودمان به پیروزی برسیم چون تماشاگران خونگرم خرم‌آبادی در ورزشگاه حضور داشتند، اما متأسفانه عوامل بیرونی روی بازی تأثیر گذاشت.»



سعید دقیقی:

تساوی نتیجه عادلانه‌ای بود

سعید دقیقی سرمربی شمس آذر قزوین درباره تساوی تیمش مقابل استقلال ملاتانی می‌گوید: «در این بازی دو تیم نقاط قوت تاکتیکی هم را می‌شناختند و همین نیز بازی را مشکل کرده بود. اما شمس آذر تیم برتر میدان بود و فرصت‌های بهتری داشتیم، هر چند اگر بخواهیم مهر پانانه نگاه کنیم تساوی نتیجه عادلانه‌ای بود. باید این نکته را در نظر بگیریم که تیم‌هایی مثل خیبر، سایپا وون پارس اصفهان و مس شهر بابک با بودجه بهتر از ما بسته شده‌اند.»



برای حضور همزمان نکو در تیم ملی و فولاد

تاج با شرکت فولاد وارد مذاکره شد

محسن ذاکری

روزنامه‌نگار

همان زمان که بحث بازگشت کارلوس کی‌روش به تیم ملی مطرح شد، صحبت‌های زیادی در مورد جواد نکونام هم سر زبان‌ها افتاد. بعد از این اتفاق و قطعی شدن حضور کی‌روش در ایران، مهدی تاج رئیس جدید فدراسیون فوتبال در کنفرانس خبری‌اش هم از حضور نکونام در تیم ملی و حتی سرمربیگری‌اش در جام ملت‌های آسیا صحبت کرده بود. این مسأله باعث شد باشگاه فولاد خوزستان با جواد نکونام وارد مذاکره شود تا تکلیف تیم را معلوم کنند. در این رابطه حمید گرشاسبی مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان دست جواد نکونام را باز گذاشت و از او خواست بین فولاد خوزستان و تیم ملی، هر کدام را که مایل بود، انتخاب کند.

جواد نکونام هم درخواست دیگری داشت. او از مدیرعامل باشگاه خواست در هر ۲ جا فعالیت کند. به این صورت که ۳ ماه کار دست دستیارانش باشد و بعد از آن، برگردد و خودش به‌عنوان سرمربی ادامه دهد اما گرشاسبی با این موضوع مخالفت کرد و گفت بهتر است تمام تمرکزت یا روی تیم ملی باشد و یا روی فولاد خوزستان. جواد نکونام هم اگرچه ظاهراً چندان با این پیشنهاد موافق نبود اما اعلام کرد در فولاد خوزستان می‌ماند و کارش را دنبال می‌کند.

بر همین اساس هم باشگاه فولاد خوزستان به پیشنهاد تیم ملی جواب رد داد. با این اتفاق، دیگر همه بحث‌هایی که در مورد حضور جواد نکونام کنار کی‌روش به وجود آمده بود، تمام شد و نام‌های دیگری به میان آمد. همه از حضور جواد نکونام در تیم ملی ناامید شدند تا اینکه دیروز

خبر عجیبی به گوش رسید. ظاهراً مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، این بار برای گرفتن رضایت حمید گرشاسبی، مستقیم با مدیریت شرکت فولاد خوزستان وارد مذاکره شد. به این ترتیب که کلاً با گرشاسبی صحبت مستقیمی نشد و حتی به او اطلاع ندادند و از مدیریت شرکت فولاد خوزستان خواستند با این مسأله موافقت شود تا نکونام هم در تیم ملی حضور داشته باشد و هم اینکه سرمربی فولاد خوزستان بماند.

شاید مهم‌ترین دلیلی که باعث می‌شود جواد نکونام برای ماندن در فولاد خوزستان اصرار داشته باشد، بحث آسیایی بودن این تیم است و البته قرارداد بالایی که با این تیم دارد. گفته می‌شود قرارداد نکونام با فولاد خوزستان حدود ۲۱ میلیارد تومان (بدون آیشن) است که همین مسأله هم باعث شد تا او براهتی نخواهد از این تیم جدا شود. البته مطمئناً دلیل محکم‌تر هم این است که فولاد خوزستان در لیگ قهرمانان آسیا موفق عمل کرد و توانست از مرحله گروه‌ی صعود کند.

گزارش

درباره عملکرد ذوب آهن در ۶ هفته نخست فصل

گاندوها باج نمی‌دهند



امیررضا همایون

خبرنگار

مهدی تارتار و تیمش در حالی فصل بیست و دوم لیگ برتر فوتبال ایران را آغاز کردند که این تیم نسبت به سپاهان از همه لحاظ اختلاف بسیاری داشت. یکی از این اختلاف‌ها مبلغ بودجه بود. اما آنها با عملکرد درخشانشان در فصل جدید نشان دادند خیلی هم دست و پا بسته نیستند. شاگردان مهدی تارتار در طول ۶ هفته ۶ امتیاز کسب کرده‌اند

و تیم‌های بزرگی از جمله سپاهان و پرسپولیس را متوقف کرده‌اند. به همین بهانه نگاهی به عملکرد این تیم در ۶ هفته ابتدایی لیگ می‌اندازیم:

پرسپولیس اولین ناکام

یکی از مصاف‌های سخت شاگردان تارتار در هفته اول مقابل پرسپولیس اتفاق افتاد. پرسپولیس در بازی نخست مقابل ذوب و تساوی رسید تا این تیم ناکام از اصفهان خارج شود.

تساوی با سپاهان در فولادشهر

بدون شک یکی از بازی‌های سخت شاگردان تارتار در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر مصاف با شاگردان ژوزه مورایس در شهرآورد اصفهان بود. مصافی که با توجه به قدرت سپاهان در این فصل به نظر می‌رسید این بازی به‌صورت یکطرفه برای طلایی پوشان باشد اما مهدی تارتار و شاگردانش در یک بازی حساب‌شده و کم‌نقص سپاهان را متوقف کردند تا اوضاع این تیم به بدترین حالت ممکن برسد.

ناکام‌های بعدی

پس از تساوی با پرسپولیس انتظارات از تیم تارتار بیشتر شد اما هیچ کس فکر نمی‌کرد که این تیم مقابل حریفان دیگر مانند مس رفسنجان، ملوان بندرانزلی، تراکتور تبریز و مس کرمان امتیاز بگیرد و بدین ترتیب ذوب تیم خطرناکی در این فصل محسوب می‌شود.